建平府发〔2025〕45号

建平乡人民政府
关于成立全民反诈工作专班的通知

为深入贯彻落实上级关于打击治理电信网络诈骗犯罪的决策部署，切实维护我乡人民群众的财产安全和社会稳定，经乡党委、政府研究决定，成立建平乡全民反诈工作专班。现将相关事项通知如下：
一、人员组成
组  长：李养兵  乡党委书记
        付关来  乡党委副书记、乡长
副组长：陈增梅  人大主席
        黄海龙  党委副书记
        唐海军  副乡长
        苏  柳  副乡长
        董山林  纪委书记
        侯  丹  宣传、统战委员
刘  勇  武装部长、政法委员
        徐培炯  组织委员
吴金华  综合行政执法大队大队长
李学木  农业服务中心主任
易昊旻  派出所所长
成   员：各乡属单位负责人，各办公室负责人，各村支部书记。
领导小组下设办公室于平安办。
二、工作职责
专班统筹推进全乡反诈宣传、预警劝阻、线索排查、案件协查等工作，建立健全“乡—村—组”三级联动机制，强化信息共享与协作配合，提升群众识骗防骗能力。
三、工作要求
各成员单位要高度重视，明确专人负责，落实工作责任，确保反诈工作取得实效。各村要积极开展反诈宣传，发动群众广泛参与，形成全民反诈、人人有责的良好氛围。
特此通知。

建平乡人民政府
2025年9月10日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

建平乡基层治理综合指挥室                   2025年9月10日印发
— - 1 - —